
        KISBERZSENY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT

Képviselő-testületének .2/2012. (II. 24.) önkormányzati rendelete

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról

Kisberzseny  község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  polgármesteri  tisztség 
ellátásnak egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. 
évi LXIV. törvény 14. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 
32. cikk (2) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§  A képviselő-testület tiszteletdíjat állapít meg – a polgármester és alpolgármester 
kivételével – Kisberzseny község önkormányzata képviselő-testülete tagjai részére.

2.§ (1) A képviselői  tiszteletdíj  mértéke a polgármester részére – a törvényi  keretek 
között,  illetve  saját  kérésére  megállapított  –  mindenkori  tiszteletdíj  10  %-a.,  vagyis 
bruttó 6.000,- Ft, azaz hatezer forint. 
 (2)  A  tiszteletdíj  minden  tárgyhót  követő  5.  napjáig  esedékes,  kifizetése  a 
körjegyzőségen keresztül utalással történik.
(3)  Ha  a  képviselő  egymást  követő  két  ülésről  bejelentés  nélkül  távol  marad, 
tiszteletdíjra nem jogosult erre az időtartamra. 

3.§ (1) Ez a rendelet  a kihirdetését követő hónap első napján lép hatályba. 

Kisberzseny, 2012. február 22

Ferenczy Lajos Dr. Bíró Eszter
  polgármester          körjegyző

Kihirdetve: 2012. február 24.

Dr. Bíró Eszter
    körjegyző


